



Kwidzyn, dnia 24.06.2019 r.

Nr sprawy: ZP.2.2019

Strona internetowa Zamawiającego  
[www.zim-kwidzyn.4bip.pl](http://www.zim-kwidzyn.4bip.pl)

Dotyczy:

**Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na wymiana stolarki okiennej w lokalach zasobu komunalnego Miasta Kwidzyn.**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2014 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 24 sierpnia 2017 r. poz. 1579 ze zm.). Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedzi udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralna część SIWZ stają się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów:

**Pytanie nr 2:**

W ilu oknach należy zamontować mechanizm umożliwiający uchYLENIE górnego skrzydła z poziomu podłogi ? Proszę o wskazanie w ilu oknach i których.

**Odpowiedź:**

W zestawieniu nie ma okien w których należy zastosować mechanizm umożliwiający uchYLENIE górnego skrzydła z poziomu podłogi.

**Pytanie nr 3:**

Czy każde okno ma być wyposażone w nawiewnik higrosterowany ? Jeśli nie, to ile ogólnie nawiewników przyjąć do kalkulacji?

**Odpowiedź:**

Każde okno ma być wyposażone w nawiewnik hydrosterowalny.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o wskazanie adresów pod którymi są do zdemontowania luksfery na klatkach schodowych?.

**Odpowiedź:**

W zestawieniu nie ma adresów pod którymi należy zdemontować luksfery.

**Pytanie nr 5:**

Czy parapety zewnętrzne mają być wymienione we wszystkich oknach – w mieszkaniach , piwnicach Czy tylko zamontowane przy wymianie luksferów a w pozostałych przypadkach jedynie uszczelnić styk połączenia starego parapetu z nową stolarką.

**Odpowiedź:**

Parapety zewnętrzne powinny być wymienione we wszystkich oknach.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA  
ZAKŁADU DO SPRAW  
INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ  
Tomasz Miet